



रेलवे भर्ती बोर्ड / RAILWAY RECRUITMENT BOARD

सीईएन संख्या: 07/2024 - CEN NO: 07/2024



रेलवे भर्ती बोर्ड - बिलासपुर	
Railway Recruitment Board - BILASPUR	
सी.ई.एन. संख्या 07/2024 (मिनिस्टीरियल एवं आइसोलेटेड कोटियाँ) CEN NO 07/2024 (Ministerial and Isolated Categories)	
<ul style="list-style-type: none">• केंद्रीयकृत रोजगार अधिसूचना (सीईएन संख्या 07/2024) के तहत अधिसूचित मिनिस्टीरियल और आइसोलेटेड कोटियों के पद कनिष्ठ अनुवादक कोटि संख्या 54 के लिए दिनांक: 08-12-2025 को अनुवाद परीक्षा हेतु कुल 30 उम्मीदवारों का परिणाम घोषित किया गया था।• उक्त उम्मीदवारों हेतु अनुवाद परीक्षा का आयोजन 28.12.2025 को किया गया था।• उक्त अनुवाद परीक्षा में कोई भी उम्मीदवार पास नहीं हुए हैं।• इस नोटिस को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, लेकिन आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या टाइपोग्राफिकल/प्रिंटिंग गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी असफल उम्मीदवारों से किसी भी प्रकार का पत्राचार को स्वीकार करने में असमर्थता के लिए खेद व्यक्त करता है।• महत्वपूर्ण : उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध रूप से नौकरी के लिए चयनित करने के झूठे वादों से गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कम्प्यूटरीकृत है और चयन पूरी तरह से उम्मीदवारों की योग्यता पर आधारित है।• अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित अपडेट और जानकारी के लिए नियमित रूप से आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट देखते रहें।	
<ul style="list-style-type: none">• Based on the performance of candidates in the Computer Based Test (CBT) for the post of Jr Translator Cat No 54, a result of 30 candidates was published for Translation Test under Ministerial and Isolated categories notified against Centralized Employment Notification (CEN NO 07/2024).• Translation Test was conducted on 28.12.2025.• It is stated that no candidate has passed in the said Translation Test.• While every care has been taken in preparing this notice, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.• Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.• Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for regular updates and information.	
Date : 20/05/2026	Chairman/RRB/BILASPUR